

2. Oznaczenie akt składa się z odpowiedniej nazwy repertorium, do którego sprawa należy, numeru porządkowego sprawy według repertorium i roku założenia akt.

3. W razie przeniesienia sprawy do innego repertorium należy dawne oznaczenie przekreślić i wpisać pod spodem nowe oznaczenie.

4. Oznaczenie akt umieszczać należy na wszystkich pismach wychodzących.

#### Pieczęcie urzędowe.

§ 39. Rzecznik używa pieczęci urzędowej z napisem: „Rzecznik Interesu Publicznego przy Trybunale Ubezpieczeń Społecznych”.

§ 40. 1. Pieczęć rzecznika przechowuje kierownik sekretariatu.

2. Pieczęć powinna być przechowywana pod zamknięciem.

3. Kontrolę wydanych do użytku pieczęci prowadzi rzecznik.

§ 41. Pieczęć wyciska się na pismach, mających stanowić dowód, oraz w innych przy-

padkach, przewidzianych przepisami szczególnymi.

#### Napisy.

§ 42. Na wszystkich pismach rzecznika należy używać napisu: „Rzecznik Interesu Publicznego przy Trybunale Ubezpieczeń Społecznych”.

§ 43. Nazwa powyższa powinna być umieszczona na zewnątrz gmachu, mieszczącego biura rzecznika.

§ 44. Pomieszczenia wewnątrz gmachu przeznaczone dla rzecznika i sekretariatu powinny być oznaczone napisami, wskazującymi ich przeznaczenie.

§ 45. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Pracy i Opieki Społecznej:  
*Kazimierz Rusinek*

Minister Sprawiedliwości:  
*Henryk Świątkowski*

### 240

#### OBWIESZCZENIE MINISTRÓW: PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ, ZDROWIA, PRZEMYSŁU I HANDLU, ODBUDOWY, ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ, ZIEM ODZYSKANYCH ORAZ SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 7 maja 1947 r.

wydane w porozumieniu z Ministrami: Obrony Narodowej, Skarbu, Oświaty, Rolnictwa i Reform Rolnych, Komunikacji, Poczty i Telegrafów, Lasów oraz Apropowizacji o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu z dnia 6 listopada 1946 r. o ogólnych przepisach dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4 i 5 dekrety Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) w rozporządzeniu Ministrów: Pracy i Opieki Społecznej, Zdrowia, Przemysłu, Odbudowy, Administracji Publicznej oraz Ziem Odzyskanych z dnia 6 listopada 1946 r. wydanym w porozumieniu z Ministrami: Obrony Narodowej, Skarbu, Sprawiedliwości, Oświaty, Rolnictwa i Reform Rolnych, Komunikacji, Poczty i Telegrafów, Leśnictwa oraz Apropowizacji i Handlu o ogólnych przepisach dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 344) prostuje się następujące błędy:

1) w § 24 zamiast „wykonywania robót” powinno być „wykonywanych robót”;

2) w § 25 zamiast „w których zachodzą” powinno być „w których nie zachodzą”;

3) w § 26 ust. 2 zamiast „Przejście” powinno być „Przejścia”;

4) w § 35 ust. 1 zamiast „10” powinno być „10°C”;

5) w § 40 ust. 2 zamiast „nie przekraczała 1,50” powinno być „przekraczała 1,50”;

6) w § 45 ust. 4 zamiast „stosowanie osłony” powinno być „stosowanie osłon”;

7) w § 67 zamiast „utrzymane” powinno być „utrzymywane”;

8) w § 82 ust. 1 zamiast „przeprowadzić” powinno być „przeprowadzać”;

- 9) w § 98 ust. 1 zamiast „ilość pyłu” powinno być „ilością pyłu”;  
 10) w § 99 ust. 7 zamiast „utrzymane” powinno być „utrzymywane”.

Minister Pracy i Opieki Społecznej:  
*Kazimierz Rusinek*

Minister Zdrowia:  
*Tadeusz Michejda*

Minister Przemysłu i Handlu:  
*Hilary Minc*

Minister Odbudowy:  
*Michał Kaczorowski*

Minister Administracji Publicznej:  
*Edward Osóbka-Morawski*

Minister Ziem Odzyskanych:  
*Władysław Gomułka*

Minister Sprawiedliwości:  
*Henryk Świątkowski*

Minister Obrony Narodowej:  
*Michał Żymierski*  
*Marszałek Polski*

Minister Skarbu:  
*Konstanty Dąbrowski*

Minister Oświaty:  
*Stanisław Skrzyszewski*

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych:  
*Jan Dąb-Kociół*

Minister Komunikacji:  
*Jan Rabanowski*

Minister Poczty i Telegrafów:  
*Józef Putek*

Minister Lasów:  
*Bolesław Podedworny*

Minister Aprowizacji:  
*Włodzimierz Lechowicz*

241

#### OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 22 maja 1947 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 31 grudnia 1946 r. w sprawie wykonania dekretu z dnia 21 grudnia 1945 r. o podatku obrotowym.

Na podstawie art. 5. ust. 1 pkt 4 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się w rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 31 grudnia 1946 r. w sprawie wykonania dekretu z dnia 21 grudnia 1945 r. o podatku obrotowym (Dz. U. R. P. z 1947 r. Nr 15, poz. 58) następujące błędy:

- 1) w § 5 ust. 1 zamiast „wykazują” powinno być „wskazują”;
- 2) w § 24 po wyrazach „poz. 187)” dodaje się opuszczone wyrazy „i dekretem z dnia 19 listopada 1946 r. (Dz. U. R. P. Nr 70, poz. 381)”;
- 3) w § 26 ust. 5 i 6 zamiast wyrazu „pkt” powinno być „ust.”;
- 4) w § 62 w wierszu 1—2 zamiast „rozpoczęcia” powinno być „rozpoczęcie”;
- 5) w § 71 ust. 1 zamiast „umówione” powinno być „umówiono”;
- 6) w § 79 ust. 2 zamiast „pkt 1” powinno być „ust. 1”;
- 7) w § 80 ust. 1 zamiast „przepisanych” powinno być „przypisanych”;
- 8) w § 84 ust. 1 zamiast „(zleconiodawcy)” powinno być „(zleceniodawcy)”;
- 9) w § 84 ust. 2 zamiast „została oznaczona” powinno być „zostało oznaczone”.

Minister Skarbu:  
*Konstanty Dąbrowski*

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Min. Sprawiedliwości w Warszawie, Al. Wyzwolenia 30